3 [28] Certum est. nummo in cistam tinniente: augeri questum et avariciam posse. suffragium autem ecclesie: in arbitrio dei solius est.

4 [29] Quis scit. si omnes anime in purgatorio velint redimi. sicut de sanctis Severino et Paschali factum narratur.⁸

5 [30] Nullus est securus de veritate sue contritionis. multominus de consecutione plenarie remissionis. *Erebat wütisch Nachlass*

6 [31] Quam rarus est vere penitens: tam rarus est vere indulgentias redimens. idest rarissimus.

7 [32] Damnabuntur in eternum cum suis magistris: qui per literas veniarum sacerdos sese credunt de sua salute. |

WA 235 8 [33] Cavendi sunt nimis: qui dicunt venias illas Pape: donum esse illud dei inestimabile: quo reconciliatur homo deo.

9 [34] Gratia enim ille veniales: tantum respicient penas satisfactio- nis sacramentalis ab homine constitutas. |

StA 180 10 [35] Non christiana predicant: qui docent. quod redempturis⁹ animas vel confessionalia: non sit necessaria contritio.

11 [36] Quilibet christianus vere compunctus: habet remissionem plenariam: a pena et culpa. etiam sine literis veniarum sibi debitam.¹⁰

12 [37] Quilibet verus christianus: sive vivus sive mortuus: habet participationem omnium honorum Christi et Ecclesie¹¹. etiam sine lite- ris veniarum a deo sibi datam.

13 [38] Remissio tamen et participatio Pape: nullo modo est con- temnenda. quia (ut dixi) est declaratio remissionis divine.

14 [39] Difficilimum est: etiam doctissimis Theologis simul ex- tollere veniarum largitatem: et contritionis veritatem coram populo.

15 [40] Contritionis veritas penas querit et amat. Veniarum autem largitas relaxat: et odisse facit saltem occasione.

16 [41] Cauta sunt venie apostolice predicande. ne populus false intelligat. eas preferri ceteris bonis operibus charitatis.

17 [42] Docendi sunt christiani. quod Pape mens non est: redemp- tionem veniarum ulla ex parte comparandam esse operibus misericor- die.

McC 2

18 [43] Docendi sunt christiani. quod dans pauperi: aut mutuans agenti: melius facit: quam si venias redimeret.

19 [44] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

20 [45] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

21 [46] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

22 [47] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

23 [48] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

24 [49] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

25 [50] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

26 [51] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.

27 [52] Docendi sunt christiani. quod venias redimeret.